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COMISION DE ETICA PARLAMENTARIA
Bienio 2021 — 2023
Periodo anual de sesiones 2022 — 2023
Primera Legislatura

AGENDA
VIGESIMA QUINTA SESION ORDINARIA

Semipresencial

Fecha: Lunes, 14 de noviembre del 2022
Hora: 5.00 p.m.
Lugar: Sala virtual Microsoft TEAMS y

Sala Francisco Bolognesi

|. APROBACION DE ACTA

1.1  Acta de la Vigésima Cuarta Sesién Ordinaria del 17 de octubre de 2022.
1.2  Acta de la Octava Sesion Extraordinaria del 21 de octubre de 2022

. DESPACHO

2.1. Sumilla de documentos recibidos del 13 de octubre al 10 de noviembre de 2022

2.2. Sumilla de documentos remitidos del 13 de octubre al 10 de noviembre de 2022

[ll. INFORMES

IV. PEDIDOS

V. ORDEN DEL DIA

AUDIENCIAS:

5.1 Continuacion de la audiencia en el Expediente 063-2022-2023/CEP-CR,
seguido contra la congresista Maria del Carmen Alva Prieto, a efectos de recibir
su declaracion, declaraciones testimoniales y presentacion de alegatos finales

de las partes.
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INFORMES DE CALIFICACION:

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

Exp. N° 067--2022-2023/CEP-CR seguido contra la congresista Patricia Rosa
Chirinos Venegas.

Exp. N° 068 - 2022-2023/CEP-CR seguido contra el congresista Jhaec Darwin

Espinoza Vargas.

Exp. N° 069-2022-2023/CEP-CR seguido contra la congresista: Tania Estefany
Ramirez Garcia.

Exp. N° 070--2022-2023/CEP-CR seguido contra la congresista: Gladys
Margoth Echaiz de NUfiez Izaga.

Exp. N° 071--2022-2023/CEP-CR seguido contra la congresista: Isabel Cortez
Aguirre.

Exp. N° 072--2022-2023/CEP-CR seguido contra el congresista Raul Felipe
Doroteo Carbajo.

Exp. N° 073--2022-2023/CEP-CR seguido contra la congresista Margot
Palacios Huaman.

Exp. N° 074--2022-2023/CEP-CR y 078 --2022-2023/CEP-CR seguido contra la

congresista Silvia Maria Monteza Facho.



